

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 1197/2018  
b ) Licitação Nr.: 7/2019-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 06/02/2019  
e ) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LAMINAS E PARAFUSOS PARA MANUTENÇÃO DE MOTONIVELADORA SANY

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**I.L.R. ALBINO - EPP (9749)**

1 CANTO DE LÂMINA L/D COM 07 FUROS CURVO (LÂMINA DA EXTREMIDADE DA CUNHA COM 07 FUROS AO TOTAL 05 LADO DIREITO DOIS FUROS AO LADO, SENDO UM NA EXTREMIDADE SUPERIOR E OUTRO NA INFERIOR) PARA MOTO NIVELADORA SANY. REF.: 10819010 - Marca: CEI	UN	6,00	0,0000	358,00	2.148,00
2 CANTO DE LÂMINA L/E COM 06 FUROS CURVO (LÂMINA DA EXTREMIDADE DA CUNHA COM 07 FUROS AO TOTAL, 05 LADO ESQUERDO E DOIS FUROS AO LADO, SENDO UM NA EXTREMIDADE SUPERIOR E OUTRO NA INFERIOR) PARA MOTO NIVELADORA SANY. REF.: 10819010 - Marca: CEI	UN	6,00	0,0000	358,00	2.148,00
4 PARAFUSO M16/55 CADMEADO COM PORCA - Marca: FEY	UN	840,00	0,0000	3,28	2.755,20
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>7.051,20</b>

**V L K STRAZZABOSCO - TRATORPECAS - EPP (8822)**

3 LÂMINA 14 FUROS CURVA, AÇO TEMPERADO PARA MOTONIVELADORA SANY. REF.: 11253301 - Marca: METISA	UN	60,00	0,0000	535,00	32.100,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>32.100,00</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>39.151,20</b>

São Jerônimo, 6 de Fevereiro de 2019.

-----  
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO